ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве области
и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

«Об отчете о деятельности комитета
за 2016 год»

Заслушав отчет председателя комитета по законодательству о государ
ственном строительстве области и местном самоуправлении Законодательно
го Собрания Иркутской области Алексеева Б.Г, о деятельности комитета за
2016 год, руководствуясь статьей 17 Регламента Законодательного Собрания
Иркутской области, комитет

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
отчет о деятельности комитета по законодательству о государственном
строительстве области и местном самоуправлении за 2016 год.

26.01.2016 № 02/104-р
г. Иркутск

РЕШИЛ:

Председатель комитета Б.Г. Алексеев